
Распределба на наставата за студиските програми АСИ и ИТ, 

2-ра, 3-та и 4-та студиска година 

наставата ќе се одвива на ПМФ 

 

Предмет Наставници 

Оперативни системи Ацкпвска д-р Невена 

Оперативни системи Димитрпва д-р Весна 

Структури на ппдатпци Мищев д-р Анастас 

Структури на ппдатпци Мадевска Бпгданпва д-р Ана 

Дискретни структури 3 Маркпвски д-р Смиле 

Интернет (АСИ и ИТ заеднп) Арменски д-р Гпце 

Интернет технплпгии Гущев д-р Марјан 

Интернет технплпгии Арменски д-р Гпце 

Фпрмални јазици и автпмати Михпва д-р Марија 

Бази на ппдатпци 2  Велинпв д-р Гпран 

Кпмпјутерски мрежи  Гущев д-р Марјан 

Бази на ппдатпци  Кпн Ппппвска д-р Маргита  

Оснпви на интелегентни системи Здравкпва д-р Катерина 

Статистика Пппеска д-р Жанета 

Теприја на инфпрмации Бакева д-р Верица 

Меначмент вп ИКТ (АСИ и ИТ заеднп) Антпвски д-р Љупшп 

Анализа на спфтверски пптреби Антпвски д-р Љупшп 

Системски спфтвер Јакимпвски д-р Бпрп 

Кпмпјутерска Графика Кпн Ппппвска д-р Маргита 

Безбеднпст и криптпграфија (АСИ и ИТ заеднп) Димитрпва д-р Весна 

Микрппрпцеспри и микрпкпнтрплери Ацкпвска д-р Невена 

Тимска Рабпта Велинпв д-р Гпран 

Интеракција шпвек-кпмпјутер Ацкпвска д-р Невена 

Кпнструкција на спфтвер Јакимпвски д-р Бпрп 

Е-бизнис - архитектури и дизајн Арменски д-р Гпце  

Спвремени кпмпјутерски системи (АСИ и ИТ 
заеднп) 

Мищев д-р Анастас 

Електрпнскп ушеое Мадевска Бпгданпва д-р Ана 

Дизајн на пбразпвен спфтвер Спаспв д-р Дејан 

Прпфесипнална етика Здравкпва д-р Катерина 

Мултимедијални технплпгии Михпва д-р Марија 

Е-бизнис Антпвски д-р Љупшп 

Прпектираое на кпмпјутерски мрежи Спаспв д-р Дејан 

 


